令和２年（２０２０年）５月１９日

分教室保護者 様

                                         熊本県立熊本かがやきの森支援学校長

                                 坂本 治美

学校再開のお知らせ

県教育委員会から６月１日（月）から教育活動を再開する旨の通知がありましたので、分教室

におきましても６月１日（月）から下記のとおり段階的に教育活動を再開します。

なお、再開に当たっての分教室の感染防止の取組につきましては、県教育委員会が策定します

ガイドラインを踏まえ、後日お知らせします。

記
○ 教室生は、病棟別の半日登校で教育活動を再開します。

 午前 午後

学習棟教室 ３病棟生 ２病棟生

３病棟２階教室 １病棟生

○ ベッドサイド生は、保護者面会が解除になった後、様子をみて教育活動を再開します。

※ 学校の対応等につきましては、かがやき安心メールや学校ホームページ

（http://sh.higo.ed.jp/kagayaki/）、電話等でお知らせします。